
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2978/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852, zmian w planie wydatków 
w dziale 851) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 
oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 91.377 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

– zmniejsza się dochody gminy o kwotę  82.840 zł, 

– zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 8.537 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 91.377 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

– zmniejsza się wydatki gminy o kwotę  82.840 zł, 

– zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 8.537 zł. 
§ 2. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2009 
o kwotę 91.377 zł, w związku z pismem Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego znak 
FB.I.3011-8-80-09 w sprawie zmniejszenia planu dotacji, wynikającego z: 

 oszczędności w zakrsie dofinansowania wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, z powodu mniejszej liczby świadczeniobiorców, - 
kwota 80.240 zł, 

 mniejszej liczby zatrudnionych pracowników socjalnych w ośrodku pomocy 
społecznej – kwota 2.600 zł, 

 mniejszej liczby sprawców objętych programem korekcyjno – edukacyjnych dla 
sprawców przemocy w rodzinie – kwota 8.537 zł. 

II. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu Miasta, 
realizujących zadania publiczne 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmiany w ramach środków (dotacji), przeznaczonych na organizację imprez 
sportowo – rekreacyjnych realizowanych wg rozstrzygnięć konkursowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 
 

 


